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Nr 205

Utlåtande i anledning av motioner om utbildningen av ingenjörer inom 
elektronikområdet.

(2:a avd.)

I de likalydande motionerna 1:186 av herr Nyman m. fl. och II: 210 av herr 
Andersson i Örebro m. fl. har hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t 
anhåller om förslag om utökad och aktualiserad grundläggande utbildning och 
fortbildning av ingenjörer inom elektronikområdet.

Utskottet. Med hänvisning till elektronikens växande betydelse och den snabba 
utvecklingen inom området har motionärerna framhållit behovet av en utökad och 
förbättrad grund- och vidareutbildning av elektronikingenjörer på gymnasie- och 
högskolenivå. Utskottet är medvetet om att de förhållanden, som motionärerna 
påpekat, motiverar särskilda åtgärder för att hålla utbildningen aktuell. Enligt vad 
utskottet inhämtat har emellertid både skolöverstyrelsen och universitetskanslers- 
ämbetet uppmärksammat detta. Utskottet förutsätter att utbildningsmyndigheterna 
fortlöpande uppmärksammar frågan och anser det därför inte erforderligt, att riks
dagen gör det i motionerna önskade uttalandet. Utskottet avstyrker alltså motio
nerna och hemställer

att riksdagen avslår motionerna I: 186 och II: 210.

Stockholm den 1 december 1970

På statsutskottets vägnar:
GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Bohman (m), Fritz Persson (s), Axel Anders

son (fp), Rikard Svensson (s), Ivar Johansson (ep), fru Wallentheim (s), herrar 
Mårtensson (s), Per Jacobsson (fp), Bertil Petersson (s), Bengt Gustavsson (s), 
Herbert Larsson (s), Nyman (fp), Wååg (s), Wallmark (m) och Olle Eriksson (ep) 
samt

från andra kammaren: herrar Karlsson i Olofström (s), Almgren (s), Mell- 
qvist (s), Nordstrandh (m), fru Lewén-Eliasson (s), herrar Bergman (s), Lindholm 
(s), Mattsson (ep), Enskog (fp), Alemyr (s), Källstad (fp), Andersson i Knäred (ep), 
fru Sundberg (m), fru Ludvigsson (s) och herr Elmstedt (ep).
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